
 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

 1 

Nowy Targ, dnia 18.07.2022 r. 

Znak postępowania: GPI-ZPI.271.3.1.2022 

     

    - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień   

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą 

Pzp”), w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) pn.  

„Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy 

Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 

Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia”. 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”, Zamawiający: Gmina Nowy Targ działająca na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 

ustawy Pzp, przekazuje treść kolejnego zapytania dotyczącego treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią. 

 

Pytanie z dnia 13.07.2022 r.: 
Wymagane przez Zamawiającego sprawozdania z badań dla falowników 

fotowoltaicznych, które należy dołączyć do oferty nie są osiągalne. Producencie nie 

dysponują sprawozdaniami, nie wykonują takich badań. Dokumenty nie są 

wymagane w Unii Europejskiej. Ogranicza to konkurencyjność oraz wpływa na 

nierówne traktowanie oferentów. Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących 

sprawozdań.  

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną 

częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, 

dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), a 

mianowicie: 

w rozdziale 4, pkt 4.7, lit b) tiret drugi SWZ (w zakresie części 2 

zamówienia) przed zmianą jest: 
 

certyfikat HP KEYMARK wydany przez jednostkę oceniającą zgodność zgodnie z art. 

105 ust. 2 ustawy Pzp lub przez niezależną od wykonawcy jednostkę badawczą 

posiadającą akredytację ISO 17025 lub równoważną (fakt posiadania przez 

jednostkę badawczą akredytacji ISO 17025 lub równoważnej może wynikać z treści 



 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

  Strona 2 z 3 
 

wystawionego dokumentu lub wykonawca zobowiązany jest to udokumentować 

odrębnym dokumentem); 
 

 

w rozdziale 4, pkt 4.7, lit b) tiret drugi SWZ (w zakresie części 2 

zamówienia) po zmianie jest: 
  

certyfikat HP KEYMARK dla pomp ciepła do CO i CWU budynki mieszkalne wydany 

przez jednostkę oceniającą zgodność zgodnie z art. 105 ust. 2 ustawy Pzp lub przez 

niezależną od wykonawcy jednostkę badawczą posiadającą akredytację ISO 17025 

lub równoważną (fakt posiadania przez jednostkę badawczą akredytacji ISO 17025 

lub równoważnej może wynikać z treści wystawionego dokumentu lub wykonawca 

zobowiązany jest to udokumentować odrębnym dokumentem); 

 

do rozdziału 17 SWZ oraz Załącznika Nr 3 do SWZ – Wzór formularz 

ofertowego dodaje się zapis: 
  

W zakresie części 2 zamówienia Zamawiający przyzna punkty Wykonawcy 

tylko dla pomp ciepła do CO i CWU budynki mieszkalne. 

 

D. Co więcej, Zamawiający zmienia zapisy w załączniku nr 1.2 do SWZ, 

„Dokumentacja techniczna instalacji powietrznych pomp ciepła po modyfikacji z 

dnia 01.07.2022”, zmieniając zapis w pkt 6 ppkt II „Pompa ciepła do budynku 

użyteczności publicznej”, a mianowicie:  

  Tiret drugi  
 „Pompa 2-stopniowa w zakresie 50/50 lub 60/40” 
 
 Tiret Ósmy 
 „Moduł internetowej kontroli i zdalnego nadzoru” 
 
 Tiret dziesiąty 
 Wykreśla się zapis o konieczności posiadania przez pompę certyfikatu HP Keymark. 

 

E. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik 3 do SWZ – Formularz 

ofertowy. 
 

F. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w 

rozdziale 14 SWZ:   

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ przed zmianą jest: 
  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg  

w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

do dnia 18.07.2022 do godziny 10:00.  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg


 

 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

  Strona 3 z 3 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SWZ po zmianie jest: 
  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg  

w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

do dnia 29.07.2022 do godziny 10:00.  
 

w rozdziale 14 pkt. 14.7 SWZ przed zmianą jest: 
 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w 

dniu 18.07.2022 r. o godzinie 10:30.  
 

w rozdziale 14 pkt. 14.7 SWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w 

dniu 29.07.2022 r. o godzinie 10:30.  
 

G. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do 15.10.2022 r. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do 26.10.2022 r. 
 

H. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 

zamówieniu nr 2022/S 107-296678 z dnia 03/06/2022 

 

I. W załączeniu: 

1) Sprostowanie przekazane do publikacji  dnia 15.07.2022 r. o godzinie 13:30. 

2) Załącznik Nr 3 do SWZ – Wzór formularza ofertowego - po modyfikacji z dnia 

18.07.2022 r. 

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg

		2022-07-18T08:41:51+0200




